
Zarządzenie Nr 0151-60/2007 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 30 sierpnia 2007 roku 

 

zmieniające szczegółowy podział wydatków budżetu miasta Iławy i plan finansowy zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2007 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142m poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  

§ 12, pkt 3 Uchwały Nr V/25/2007 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 24.01.2007 r. w sprawie 

budżetu miasta Iławy na rok 2007 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 

miasta Iławy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2007. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
zwiększenie zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 039 295 7 400 7 400 6 039 295

60016 Drogi publiczne gminne 5 034 695 7 400 7 400 5 034 695

4270 Zakup usług remontowych 522 724 7 400 530 124

4300 Zakup usług pozostałych 116 176 7 400 108 776

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 175 200 5 000 5 000 6 175 200

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

5 231 100 5 000 0 5 236 100

4300 Zakup usług pozostałych 389 800 2 000 391 800

4430 Różne opłaty i składki 1 029 200 3 000 1 032 200

70095 Pozostała działalność 198 100 0 5 000 193 100

4430 Różne opłaty i składki 40 000 5 000 35 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 140 821 26 780 26 780 5 140 821

75011 Urzędy Wojewódzkie 550 420 9 460 540 960

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426 405 9 460 416 945

75022 Rady gmin 211 652 0 11 700 199 952

4300 Zakup usług pozostałych 58 352 11 700 46 652

75023 Urzędy miasta 3 994 287 15 080 3 620 4 005 747

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 150 000 1 120 148 880

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 363 880 1 120 365 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 740 9 460 75 200

4300 Zakup usług pozostałych 324 473 4 500 328 973

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

85 000 2 500 82 500

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

193 000 11 700 0 204 700

4300 Zakup usług pozostałych 168 800 11 700 180 500

75095 Pozostała działalność 183 562 0 2 000 181 562

4300 Zakup usług pozostałych 20 798 2 000 18 798

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

39 176 2 2 39 176

75101
Urzędy naczelnych organów włądzy 
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

5 364 2 2 5 364

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 638 2 636

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 935 2 937

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 902 269 7 000 7 000 24 902 269

80104 Przedszkola 5 978 193 7 000 7 000 5 978 193

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 79 300 3 500 75 800

4270 Zakup usług remontowych 271 711 7 000 278 711

4300 Zakup usług pozostałych 55 324 2 500 52 824

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji

11 900 1 000 10 900

78 090 630,99 46 182,00 46 182,00 78 090 630,99RAZEM WYDATKI:

Załącznik do Zarządzenia Nr 0151-
60/2007 Burmistrza Miasta Iławy z 

dnia 30 sierpnia 2007 roku




	0151-60-30.08
	07.08.30
	Arkusz1


